ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     21 июля 2023 года
	№
	112/526

с. Карпогоры
О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов в Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва на территории Пинежского района Архангельской области 15 октября 2023 года.

2. Возложить контроль за выполнением плана на секретаря комиссии Е.Г.Галашеву.
3. Разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель комиссии                                                                       Т.М.Королева

Секретарь комиссии

                       Е.Г.Галашева